



Sława 04.10.2019r.

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJE

W odpowiedzi na interpelację Radnej Izabeli Dolatkowskiej Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Franciszka Niewidziały w Sławie informuje, że do dnia odpowiedzi na interpelację żadne petycje na które powołuje się Radna do sekretariatu szkoły, bądź do dyrekcji szkoły nie wpłynęły. O likwidacji kursów odwozu rozpoczynających się od godz. 15²⁵ również nic mi do dzisiaj nie wiadomo.

W pierwszym tygodniu obecnego roku szkolnego dopracowany został plan zajęć pozalekcyjnych, w tym zajęć wspierających (jak zajęcia wyrównawcze, korekcyjno- kompensacyjne, logopedyczne oraz rozwijające kompetencje emocjonalno- społeczne) oraz rozwijających zainteresowania (jak kółka zainteresowań, zajęcia sportowe, chór i inne), które kończą się w poszczególne dni do godz. 15¹⁵ a godziny odwozów pozwalały, aby z zajęć korzystali wszyscy uczniowie niezależnie od miejsca zamieszkania. W tym miejscu pragnę poinformować, że uczniów dowożonych wymagających wyłącznie wsparcia jest w szkole 171. Po sygnałach od niektórych rodziców przekazywanych ustnie wychowawcom świetlicy, bądź wychowawcom klas, zajęcia pozalekcyjne dla uczniów dowożonych skomasowano w poniedziałki, wtorki oraz czwartki i przesunięto ostatnie kursy odwozów rozpoczynające się w środy i piątki od 15²⁵ na godz. 14³⁰ (w tych dniach nie ma późniejszych zajęć dla uczniów dowożonych).

W trakcie zebrania trójek klasowych szkoły w dniu 24.09. br. zgłoszono Pani Dyrektor Anieli Matyjas- obecnej na spotkaniu- wniosek o ponowne zorganizowanie spotkania w dniu 01.10.br. w celu omówienia m. in. sytuacji odwozów. W trakcie spotkania w dniu 01.10.br. przedstawiłem obecnym na spotkaniu przedstawicielom rodziców z poszczególnych klas, że uczniowie są dowożeni jednym kursem oraz odwożeni są dwoma kursami, wyłonionymi w drodze przetargu. Przedstawiłem również liczbę uczniów wymagających wsparcia oraz plan zajęć pozalekcyjnych i organizację pracy świetlicy w obydwóch budynkach szkoły. Po przeprowadzonej dyskusji rodzice wnioskowali, aby pierwszy odjazd przesunąć z godz. 12⁵⁰ (z którego korzystali w większości uczniowie klas I- III) na godz. 13⁴⁰, aby uczniowie z klas IV- VIII kończący zajęcia po 6 lekcji mogli również z niego skorzystać.

Ponieważ Rada Rodziców jest organem szkoły reprezentującym wszystkich rodziców, mającym prawo wnioskować i opiniować w imieniu rodziców we wszystkich sprawach dotyczących działalności szkoły, Dyrektor Szkoły przychylił się do ich wniosku przesunął pierwszy kurs odwozów z 12⁵⁰ na 13⁴⁰, co spowoduje że uczniowie po 6 lekcji będą mieli możliwość bezpośredniego odjazdu, a zgodnie z wnioskiem RR dzieciom z klas I- III oczekiwanie na odjazd opóźni się o 50 minut. Nowe godziny odwozów obowiązują od poniedziałku 07.10.2019r.

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej w Sławie
mgr Jacek Sniekatka